
UCHWAŁA NR XV/92/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/79/08 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Grodzisk do Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju 
obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz.U. z 2020 poz. 1371) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/79/08 Rady Gminy Grodzisk z dnia 19 listopada 2008 r. w sprawie przystąpienia 
Gminy Grodzisk do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu” wprowadza się zmianę 
polegającą na tym, że § 2 rzeczonej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Reprezentację Gminy w Stowarzyszeniu powierza się Katarzynie Bolewskiej.”. 

§ 2. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Władysław Stefan Romaniuk

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42332857-7754-4080-944F-38791FF0FEE1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


